
ZARZĄDZENIE NR 71/2010

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny i ogłoszenie wykazu nieruchomości, które 

mają być przedmiotem darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt „a „ i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm ), art. 35, art. 13  
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r, 
Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) oraz w wykonaniu Uchwały NR XX/88/07 z dnia 13 grudnia 
2007r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Dolnośląskiej 
Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, zarządza co następuje:

§ 1

Zezwalam na dokonanie darowizny nieruchomości będących własnością Gminy Kowary na rzecz 
Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu. 

§ 2
Wykaz nieruchomości , które mają być przedmiotem darowizny wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kowarach na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


